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Wise Group AB (publ) 
Bokslutskommuniké 

1 januari – 31 december 2009 
 
 
 
Wise Group AB är en koncern med fyra dotterbolag, alla med tjänster inom personalområdet/HR. Vi erbjuder en 
heltäckande portfölj av tjänster för såväl operativ som strategisk HR. Genom att förstå våra kunders affärer och 
se hela HR-processen som ett verktyg för att nå uppsatta affärsmål gör vi våra kunder mer lönsamma. Wise har 
kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Borås. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North 
Premier med Mangold Fondkommission som Certified Adviser. Våra dotterbolag är: Wise OnLine AB  
www.wiseonline.se,  Wise Consulting AB www.wiseconsulting.se, Wise Professionals AB www.wisepro.se, 
 K2 Search AB www.k2search.se . 
 
 
Finansiell utveckling oktober - december 2009 
 
• Omsättningen för perioden uppgick till 25,7 Mkr (26,9 Mkr), en minskning med 5 % jämfört med motsvarande period  

föregående år. 
        
• Rörelseresultatet förbättrades till 1,5 Mkr jämfört med 1,4 Mkr för motsvarande period föregående år.                               
 
• Resultatet före skatt uppgick till 2,0 Mkr jämfört med 1,4 Mkr motsvarande period förgående år.          
 
 
Finansiell utveckling januari - december 2009 
 
• Omsättningen för perioden uppgick till 89,5 Mkr (105,8 Mkr), en minskning med 15 % jämfört med motsvarande period 

föregående år.  
        
• Rörelseresultatet uppgick till -1,1 Mkr jämfört med en vinst på 4,5 Mkr för motsvarande period föregående år.                               
 
• Resultatet före skatt uppgick till -0,3 Mkr jämfört med 4,4 Mkr motsvarande period förgående år.          
 
• Resultat per aktie uppgick till 0,00 kr (0,03). 
 
• Likvida medel uppgick vid periodens slut till 7,0 Mkr (4,2) och bolaget hade vid denna tidpunkt inga utestående lån. 
 
 
Viktiga händelser under fjärde kvartalet 
 
• Wise Online AB inledde ett samarbete med SKL Kommentus om att leverera rekryteringssystem till svenska kommuner och 

landsting. 
 
 
Viktiga händelser efter kvartalets slut 
 
• Wise Professionals AB och K2 Search AB har tecknat ramavtal med ett av Sveriges största byggbolag. 
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VD Stefan Rossi 
 
2009 var ett händelserikt men tyvärr ekonomiskt förlorat år. Vi lyckades inte hämta hem första halvårets förlust även om de sista 
två kvartalen gav ett positivt resultat som till och med var bättre än motsvarande period 2008. Det vi trots allt gläder oss åt är att vi 
under året har genererat ett fortsatt bra kassaflöde vilket innebär att vi har resurser för att fortsätta våra offensiva satsningar. 
Vidare har kostnaderna sänkts väsentligt jämfört med situationen för ett år sedan. Detta kommer att medföra god lönsamhet så 
snart försäljningstillväxten tar fart. Det är även positivt att vårt Norska intressebolag SignForm AS, som vi äger till 38%, preliminärt 
visar en vinst, före skatt, för 2009 på 696 000 Nkr. 
 
Våra varumärken, Wise och K2, blir allt mer kända på marknaden och detta resulterar i att vi nu enklare kommer ut på kundmöten 
och ges tillträde till beslutsfattare allt högre upp i våra kunders organisationer. Vi ser även ett stadigt inflöde av nya kunder som 
kontaktar oss och vill veta mer om vad vi kan erbjuda.  
 
Vid ingången av 2010 har alltså Wise Group AB med samtliga dotterbolag ett bra utgångsläge för fortsatt expansion. De fyra 
dotterbolagen har tydliga och efterfrågade erbjudanden och internt vet samtliga medarbetare vad som förväntas och vilka 
resultat som ska uppnås. 
 
K2 Search AB verkar som headhunter och rekryterar chefer, kvalificerade säljare och specialister.  
K2 är det av våra bolag som har drabbats hårdast av konjunkturnedgången under 2009 och har tappat 42 % av omsättningen mot 
2008. Vi kan dock konstatera att vi i slutet av 2009 återigen har erhållit ett växande antal uppdrag från både etablerade och nya 
kunder och att resultatet sista kvartalet till och med blev bättre än motsvarande kvartal föregående år. Just nu pågår rekrytering 
av fler konsulter och beläggningen på våra nuvarande rekryteringskonsulter är mycket hög.  
 
Wise OnLine AB erbjuder internetbaserade HR-lösningar som effektiviserar personalavdelningars och chefers vardag.  
Bolaget har över 2 000 abonnenter på sina personalverktyg. Som en följd av den försämrade konjunkturen har förnyelsegraden på 
befintliga kunder gått ner något under året och även nyförsäljningen tappade något men även här såg vi dock en stark utveckling 
under det fjärde kvartalet. Vår innesäljavdelning är nu starkare än någonsin och vi har maximalt antal innesäljare på plats vilket 
borgar för ett mycket intressant 2010. Vi ser även positivt på våra andra tjänster, e-rekrytering och chefsportalen, och tror att 
efterfrågan på dessa produkter kraftigt kommer att gynnas av en starkare ekonomisk konjunktur. 
 
Wise Consulting AB erbjuder Management Consulting inom strategisk HR, Interim Management inom HR samt arbetar med 
Karriärcoachning och Outplacement. Vi hade räknat med en starkare utveckling inom Outplacementområdet för 2009 än vad som 
blev fallet. En ojämn efterfrågan och beläggning medförde dock att omsättning och resultat inte blev som förväntat. Vi har dock i 
ytterligare förfinat våra erbjudanden på såväl konsult- som coachningssidan samt utökat vår personalstyrka med fler kvalificerade 
konsulter. På affärssidan har Consulting värvat många nya kunder under året, framförallt inom storbolagssektorn. 
 
Wise Professionals AB är vårt bemannings- och rekryteringsföretag som startade i slutet av 2007.  
Bolaget fortsätter utvecklas enligt plan. Trots att rekryteringsdelen inte expanderade som förväntat ökade omsättningen totalt 
tack vare vårt tydliga fokus på bemanning där vi också kunde se en tilltagande efterfrågan under året. Den långsiktiga ambitionen 
är fortsatt att bli ett av de största företagen inom bemanning och rekrytering till mer kvalificerade tjänster.  
 
Vi inom Wise Group AB definierar oss själva som ett tillväxtbolag och är även tydliga med vilka utmaningar det innebär för både 
nuvarande och blivande medarbetare. Utmaningen för 2010 blir att på ett klokt sätt växla upp verksamheten vilket kommer att 
ställa stora krav på ledning och anställda. I denna process är det till stor hjälp att vi i dag vet att våra system, processer och 
administration klarar en markant högre tillväxt utan att vi behöver göra stora investeringar i form av nya system etc. 
 
Den största utmaningen för organisationens konsulter, säljare och ledning är därför att fortsätta med vår intensiva 
marknadsbearbetning i syfte att vinna nya kunder samtidigt som våra gamla kunder tas om hand och erbjuds en allt bättre 
service. 
 
Vår potentiella marknad är enorm i förhållande till bolagets nuvarande storlek!  
  
 
Stefan Rossi 
Huvudägare och VD 
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Omsättning och rörelseresultat per kvartal  
 
kSEK 

Kv 3 
2008 

Kv 4 
2008 

Kv 1 
2009 

Kv 2 
2009 

Kv 3 
2009 

Kv 4 
2009 

OnLine 6 759 7 603 6 922 6 915 6 711 6 686 

Konsulttjänster 14 139 19 306 14 675 15 624 12 903 19 032 

Omsättning 20 898 26 909 21 597 22 539 19 614 25 718 

Rörelsens kostnader -19 626 -24 920 -23 330 -23 005 -17 719 -23 450 

Avskrivningar -824 -589 -787 -777 -773 -725 

Rörelseresultat 448 1 400 -2 520 -1 243 1 122 1 543 

   Internförsäljning eliminerad 

 

Omsättning och rörelseresultat per kvartal  
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Omsättning och resultat oktober - december 
Omsättningen för perioden oktober till december uppgick till 25,7 
Mkr, en minskning med 5 procent jämfört med 26,9 för 
motsvarande period föregående år.  
 
Rörelseresultatet förbättrades till 1,5 Mkr att jämföra med 1,4 Mkr 
för motsvarande period föregående år. Resultat före skatt uppgick 
till 2,0 Mkr jämfört med 1,4 Mkr motsvarande period föregående år. 
I resultatet före skatt ingår andel i intressebolaget Sign Form AS 
vinst med 0,4 Mkr. 
 
Omsättning och resultat januari - december 
Omsättningen för perioden januari till december uppgick till 89,5 
Mkr, en minskning med 15 procent jämfört med omsättningen 
motsvarande period föregående år om 105,8 Mkr. I affärsområdet 
OnLine minskade abonnemangsförsäljningen före redovisnings-
mässiga intäktsperiodiseringar, med 10 procent till 26,6 Mkr (29,5). 
Periodiserade framtida intäkter i balansräkningen är per 091231 
11,1 Mkr (11,8). Försäljningen av konsulttjänster minskade med 20 
procent till 62,2 Mkr (77,8).  
 
Rörelseresultatet uppgick till -1,1 Mkr jämfört med en vinst på 4,5 
Mkr för motsvarande period föregående år. Resultat före skatt 
uppgick till -0,3 Mkr jämfört med 4,4 Mkr motsvarande period 
föregående år. I resultatet före skatt ingår andel i intressebolaget 
Sign Form AS vinst med 0,4 Mkr. 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 
Under perioden januari – december var koncernens kassaflöde från 
den löpande verksamheten 2,9 Mkr (16,6). Koncernens likvida 
medel uppgick vid periodens slut till 7,0Mkr (4,2). Bolaget har inga 
utestående lån per 091231. Koncernen har en checkräkningskredit 
på 2,0 Mkr som vid periodens utgång var outnyttjad. Koncernen 
erhöll ytterligare likvid avseende föregående års försäljning av Sign 
Form Danmark A/S vilket innebar en reavinst på 0,4 Mkr som 
redovisas under finansiella intäkter.  
 
Kundfordringarna uppgick till 12,4 Mkr (13,3). Soliditeten var 58,1 
procent (56,6). Det egna kapitalet var 39,8 Mkr (39,9), motsvarande 
0,30 kronor per aktie (0,30).  

 
Investeringar och förvärv 
Investeringar och förvärv av materiella anläggningstillgångar under 
perioden uppgick till 0,1 Mkr (0,5). Avskrivningarna på materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 0,5 Mkr (0,6) och avskrivningarna 
på immateriella anläggningstillgångar uppgick till 2,6 Mkr (2,6).   
 
Utvecklingskostnader 
Under kvartalet har inga (0) utvecklingskostnader aktiverats.  
 
Risker och känslighet  
Koncernens och moderbolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar 
affärsmässiga och finansiella risker, vilka finns beskrivna i 
årsredovisningen för verksamhetsåret 2008. Inga ytterligare risker 
eller känslighetsfaktorer bedöms finnas vid balansdagen. 
 
Medarbetare 
Medelantalet anställda i Wise Group under perioden 1 januari, 2009 
till 31 december, 2009 uppgick till 99 personer (92). 
Personalökningen är till största del beroende på den ökade 
bemanningsverksamheten i Wise Professionals AB. 
 
Transaktioner med närstående 
Koncernen har inte gjort några affärer med närstående under 
rapportperioden. 
 
Händelser efter rapportperiodens utgång 
Wise Professionals AB och K2 Search AB har tecknat ramavtal med 
ett av Sveriges större byggbolag. Avtalet löper på ett år med 
möjlighet till förlängning och omfattar både annonserad 
rekrytering, search och bemanning. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34 
och årsredovisningslagen. IFRS 8 och omarbetad IAS 1 tillämpas. De 
redovisningsprinciper som tillämpas beskrivs i årsredovisningen för 
år 2008, not 1.  
 
Framtidsutsikter  
Förutsatt att konjunkturläget fortsatt stabiliseras är det styrelsens 
målsättning att koncernen ska visa både tillväxt och ett positivt 
rörelseresultat för helåret. 
 
Utdelning 
Styrelsen förslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 
2009. 
 
 
Årsstämma 
Årsstämma för verksamhetsåret 2009 hålls torsdagen den 15 april 
2010 kl 09.00 i bolagets lokaler på Sveavägen 13, Stockholm. 
Årsredovisning kommer att hållas tillgänglig för aktieägare på 
bolagets hemsida inför stämman och kommer att finnas tillhanda i 
bolagets lokaler senast den 30 mars.  
 
 
                                                                                                            
Ekonomisk information 
 
Delårsrapport januari – mars  torsdag 28 april 
Delårsrapport januari – juni  fredag 12 augusti 
Delårsrapport januari – september  fredag 27 oktober 
 
Bokslutskommuniké för 2010  fredag 18 februari, 2011 
 
 
 
Stockholm 19 februari, 2010  
 
 
 
Stefan Rossi 
Verkställande direktör 
 

 
Kontaktperson: 
Stefan Rossi, Verkställande Direktör 
Wise Group AB (publ)  
Sveavägen 13,  14tr 
Box 22109, 104 22 Stockholm 
Tel: 08-642 20 54, 070-77 55 33 9 
e-post: stefan.rossi@wise.se 
Organisationsnummer: 556686-3576 
hemsida: www.wise.se 
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Till styrelsen för Wise Group AB (publ) 
Org.nr 556686-3576 
 
 
 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella informationen i sammandrag som ingår i den bokslutskommuniké som 
avgetts för Wise Group AB per 31 december 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 
och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med IAS 34 (och årsredovisningslagen). Vårt ansvar är att uttala en slutsats 
om den finansiella information som presenteras i bokslutskommunikén grundad på vår översiktliga granskning.  
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet  
med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets 
valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en 
översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den 
finansiella informationen i sammandrag, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 (samt för 
moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen).  
 
Stockholm den 19 februari 2010 
Ernst & Young AB 

 
 

Stefan Hultstrand   
Auktoriserad revisor 
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Koncernens totalresultat i sammandrag    
   

 Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec  
      

kSEK 2009 2008 2009 2008   

      
Nettoomsättning 25 718 26 909 89 468 105 773  

Rörelsens kostnader      
Försäljningskostnader -4 286 -4 508 -14 582 -19 143  
Övriga kostnader -3 065 -4 004 -13 143 -14 861  
Personalkostnader -16 099 -16 408 -59 779 -64 049  

Avskrivningar -725 -589 -3 062 -3 241   

Summa kostnader -24 175 -25 509 -90 566 -101 294  

Rörelseresultat 1 543 1 400 -1 098 4 479  
      
Finansnetto 458 -45 770 -93  

Resultat efter finansiella poster 2 001 1 356 -328 4 386   

Skatt på periodens resultat 77 -446 161 -364  

Periodens resultat 2 078 910 -167 4 022  
      

Summa totalresultat för perioden 2 078 910 -167 4 022   
      

Summa periodens resultat och totalresultat 
hänförligt till moderbolagets ägare 2 078 910 -167 4 022  

Resultat per aktie, kr  0,02 0,01 0,00 0,03  
      

 
   Det finns inga utestående konverteringslån, teckningsoptioner eller liknande i Wise Group AB som skulle kunna föranleda en potentiell utspädning för aktieägarna. 

 

 

 

Koncernens finansiella ställning i sammandrag  
     

  31 dec 31 dec   
      
kSEK   2009 2008   

Immateriella anläggningstillgångar    6 195 8 823   
Goodwill  37 459 37 459   
Materiella anläggningstillgångar   864 1 178   
Finansiella anläggningstillgångar   592 223   
Omsättningstillgångar  16 359 18 708   
Kassa och bank    6 950 4 187   

Summa tillgångar  68 419 70 578   

Aktiekapital kvotvärde per aktie är 0,01 kronor  1 312 1 312   
Övrigt tillskjutet kapital  73 936 73 936   
Balanserat resultat inkl årets resultat   -35 494 -35 327   

Summa eget kapital  39 754 39 921   
      
Uppskjuten skatt  610 771   

Kortfristiga skulder1   28 055 29 886   

Summa eget kapital och skulder   68 419 70 578   
      
Ställda säkerheter  4 000 4 000   
Eventualförpliktelser  Inga Inga   
      
1)Varav räntebärande  0 0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6  

 
Koncernens förändring av eget kapital     
 Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec 
     

kSEK 2009 2008 2009 2008 

Ingående eget kapital 37 676 39 011 39 921 35 899 

     

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare 2 078 910 -167 4 022 

Utgående eget kapital 39 754 39 921 39 754 39 921 
     

  Ingen väsentlig skillnad i segmenttillgångar sedan årsskiftet 
 
 
 

Antal aktier Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec 
     

  2009 2008 2009 2008 
     

Ingående antal aktier 131 180 000 131 180 000 131 180 000 131 180 000 
          

Utgående antal aktier 131 180 000 131 180 000 131 180 000 131 180 000 

Genomsnittligt antal aktier 131 180 000 131 180 000 131 180 000 131 180 000 
     

Det finns inga utestående konverteringslån, teckningsoptioner eller liknande i Wise Group AB som skulle kunna föranleda en potentiell utspädning för aktieägarna. 
 

 
 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag      
 Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec 
     

kSEK 2009 2008 2009 2008 
     
Den löpande verksamheten     
     
Resultat efter finansiella poster 2 001 1 355 -328 4 385 
Avskrivningar 725 589 3 062 3 242 
Andel av intressebolags resultat -418 -149 -368 -67 

Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet -105 0 -468 0 

Betald skatt 895 1 831 -1 004 -943 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     
före förändring av rörelsekapital 3 098 3 626 894 6 617 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet 2 772 5 143 1 988 8 979 
     
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 870 8 768 2 882 15 596 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -180 -119 -248 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 577 -6 811 0 -12 732 
     
Periodens kassaflöde 3 293 1 778 2 763 2 616 
Likvida medel vid periodens början 3 657 2 410 4 187 1 571 
Likvida medel vid periodens slut 6 950 4 187 6 950 4 187 

 
 
 
 

Nettoomsättning och resultat per affärsområde jan - dec 2009    

kSEK  Online  Professionals Consulting K2 Search 
Eliminering/ 
OH kostnad 

Totalt 
koncernen 

Fakturerad nettoomsättning 26 598 18 521 24 133 20 494 -931 88 815 

Periodiserad intäkt 653 0 0 0 0 653 

Nettoomsättning efter periodisering 27 251 18 521 24 133 20 494 -931 89 468 

Rörelseresultat före periodisering 1,2 4 396 -836 1 221 -1 048 -4 738 -1 005 

Periodiserad kostnad3 -93 0 0 0 0 -93 

Rörelseresultat2 4 303 -836 1 221 -1 048 -4 738 -1 098 
 

1)Rörelseresultat före periodisering av abonnemangsintäkter    

2)Efter fördelning av gemensamma rörelsekostnader. Vissa centrala overheadkostnader ej fördelade på affärsområdena.  
3)Periodiserade kostnader avser partnerarvode periodiseras löpande med intäktsperiodiseringen.   
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Koncernens nyckeltal  Jan-Dec Jan-Dec   
       

    2009 2008   

      
Nettoomsättning, kSEK  89 468 105 773   
Rörelseresultat, kSEK   -1 098 4 479    
Resultat efter finansiella poster, kSEK  -328 4 386   
Resultat per aktie, kr    0,00 0,03   
Eget kapital per aktie, kr  0,30 0,30   
Avkastning på eget kapital, %1)  neg. 10,6%   
Avkastning på totalt kapital, %1)  neg. 5,4%   
Rörelsemarginal %  -1,2% 4,2%   
Soliditet %   58,1% 56,6%   

Antal anställda, årsmedeltal   99 92   

 
1) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader       

    Definitioner, se årsredovisning 2008     
 
 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag      

 Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec  
      

kSEK 2009 2008 2009 2008  

      
Nettoomsättning 1 958 9 152 8 065 36 931  

      

Rörelsens kostnader      

Försäljningskostnader 0 -1 539 -2 -6 668  

Övriga kostnader -1 087 -2 143 -4 297 -8 453  

Personalkostnader -2 051 -4 745 -7 839 -21 451  

Avskrivningar -58 -533 -266 -2 401  

Summa kostnader -3 196 -8 960 -12 404 -38 973  

Rörelseresultat -1 238 191 -4 339 -2 042  

      

Finansnetto 34 -249 397 -50  

      

Resultat efter finansiella poster -1 204 -58 -3 942 -2 092  

Skatt på periodens resultat 1053 1534 1053 1534  

Resultat efter skatt -151 1 476 -2 889 -558  

      

Affärsområdet OnLine flyttades över till ett eget bolag 1 januari 2009. Redovisades under 2008 i moderbolaget   

      
 
 

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag      
  31 Dec 31 Dec   
      

kSEK   2009 2008   

Immateriella anläggningstillgångar    0 8 142   
Materiella anläggningstillgångar   531 709   
Finansiella anläggningstillgångar   44 045 43 945   
Omsättningstillgångar  8 829 7 096   
Kassa och bank    2 193 937   

Summa tillgångar  55 598 60 829   
      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital kvotvärde per aktie 0,01 kronor  1 312 1 312   
Fritt eget kapital      
Överkursfond  36 896 36 896   
Balanserat resultat inkl årets resultat   438 378   

Summa eget kapital  38 646 38 586   
      
Kortfristiga skulder1   16 952 22 243   

Summa eget kapital och skulder   55 598 60 829   
      
Ställda säkerheter  0 4 000   
Eventualförpliktelser  Inga Inga   
      
1) Varav räntebärande  0 0   

      

Affärsområdet OnLine flyttades över till ett eget bolag 1 januari 2009. Redovisades under 2008 i moderbolaget   
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Jämförelse 8 kvartal         

Koncernens resultaträkningar per kvartal   

  Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 
Ksek 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008 

Nettoomsättning 25 718 19 614 22 539 21 597 26 909 20 898 31 192 26 774 

Rörelsens kostnader         

Försäljningskostnader -4 286 -2 664 -4 293 -3 339 -4 508 -2 865 -5 648 -6 123 

Övriga kostnader -3 065 -2 789 -3 685 -3 604 -4 004 -3 645 -3 863 -3 350 

Personalkostnader -16 099 -12 266 -15 027 -16 387 -16 408 -13 117 -18 748 -15 776 

Avskrivningar -725 -773 -777 -787 -589 -824 -918 -910 

Summa rörelsekostnader -24 175 -18 492 -23 782 -24 117 -25 509 -20 450 -29 176 -26 159 

Rörelseresultat 1 543 1 122 -1 243 -2 520 1 400 448 2 016 615 

Finansnetto 458 353 -13 -28 -45 480 -255 -272 

Resultat efter finansiella poster 2 001 1 475 -1 256 -2 548 1 355 928 1 761 343 

Skatt 77 26 31 27 -446 27 27 27 

Summa totalresultat för perioden 2 078 1 501 -1 225 -2 521 910 955 1 788 370 

         

Koncernens balansräkningar per kvartal         
         

 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 

kSEK 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008 

Immateriella anläggn.tillg. 6 195 6 847 7 505 8 165 8 823 9 356 10 094 10 798 

Goodwill 37 459 37 459 37 459 37 459 37 459 37 459 37 459 37 461 

Materiella anläggn.tillg. 864 936 1 019 1 137 1 178 1 055 1 189 1 264 

Finansiella anläggn.tillg. 592 174 174 199 223 571 798 825 

Omsättningstillgångar 16 359 15 444 16 226 13 814 18 708 20 525 24 068 25 853 

Kassa och bank  6 950 3 657 1 720 3 591 4 187 2 410 6 738 1 513 

Summa tillgångar 68 419 64 517 64 103 64 365 70 578 71 375 80 346 77 713 

Aktiekapital 1 312 1 312 1 312 1 312 1 312 1 312 1 312 1 312 

Övrigt tillskjutet kapital 73 936 73 936 73 936 73 936 73 936 73 936 73 936 73 936 

Bal. vinstmedel inkl. årets res. -35 494 -37 572 -39 073 -37 848 -35 327 -36 236 -37 192 -38 979 

Summa eget kapital 39 754 37 676 36 175 37 400 39 921 39 012 38 056 36 268 

Uppskjuten skatt 610 687 713 744 771 812 839 866 

Långfristiga skulder 0 0 0 0 0 0 0 1 

Kortfristiga skulder 28 055 26 154 27 215 26 221 29 886 31 551 41 451 40 577 

Summa eget kapital och skulder 68 419 64 517 64 103 64 365 70 578 71 375 80 346 77 713 

          
 
 
 

Informationen i denna bokslutskommuniké/delårsrapport är sådan som Wise ska offentliggöra enligt lagen om  
värdepappers-marknaden och/eller lagen om handel om finansiella instrument. Informationen lämnades för  

offentliggörande den 19  februari 2010 kl. 08.00. 

 

 


